Solange der Vorrat reicht!

Speisekarte

dguasauna

Das Fruhstucksangebot gilt von 10:00 - 12:00 Uhr

1 HeiBgetrank
&

1 Butterbrezel
&

1 Glas (0,11)
Sekt oder Orangensaft

fur nur 6,90 €

Gelttomann,

Beftreiber:
ENRW GmbH & Co. KG, Brugger StraBe 11, 78628 Rottweil



Solange der Vorrat reicht!

Getrankekarte

agquasauna

Tasse Kaffee 7
Milchkaffee 7.
Cappuccino 7.
Latte Macchiato 74

Coffee Caramel

Kaffee mit Karamellsirup*

Coffee Shooter

Kaffee mit Eierlikdr*

Espresso 7
Espresso, doppelt 7

Tasse Tee

Verschieden Sorten

Kakaohaltiges
HeiBgetrank a

3,00 €
3,40 €
3,40 €
3,90 €

4,90 €

5,40 €

2,70 €
3,90 €

2,50 €

3,40 €

Darf es noch ein StUuck Kuchen sein¢

1 Antioxidationsmittel, 2 Konservierungsstoffe, 3 mit Phosphat,
4 Geschmacksverstarker, 5 SUBungsmittel, 7 Coffein, 9 Sulfite

a Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl, WeizengrieB, Paniermehl),
b Eier, c Fisch, d Milch/Laktose, e Schalenfrichte, f Sellerie, g Senf,
h Sesamsamen, i Lupinen, j Weichtiere, k Krebstiere, | ErdnUsse, m Soja

*Zusatzstoffe erhalten Sie bei unserem Personal

aquasol

Sole- und Freizeitbad



Solange der Vorrat reicht!

Getrankekarte

aquasauna
Safte 0,2 3,20 € Rotwein 0,25 9 5,20 €
verschiedene Sorten Heilbronner Staufenberg
Trollinger
Saftschorle 0,5l 4,20 €
WeiBwein 0,251 ¢ 5,20 €
Mineralwasser 0,7I 3,30 € Heilbronner Staufenberg
Classic, Medium, Naturell Riesling
Coca Cola 3,30 € Weinschorle 0,25! ¢ 4,30 €
Coca Cola light 0,33 7 aus oben genannten
Weinen

Libella Cola-Mix 0,517 3,30 €
Tannenzapfle 0,33l 3,90 €

Iso-Fit 0,5l 3,30 €
Zwickl 0,5 4,40 €

Apfelschorle 0,5 3,30 €
Weizenbier 0,5l 4,40 €

Libella Zitrone 0,5 3,30€ Hirsch Hefe WeiBe
Hirsch Sport Weille

Libella Orange 0,5l 3,30 € Hirsch Kristall WeiBe

Buttermilch 0,5l 4 3,30 € Hefeweizen 0,5l 4,20 €
alkoholfrei

Geldermann-Sekt

0,29 5,90€
ge%//m
Aperol Spritz 0,3l Geldermann-Sekt
9,10, 11,12 6,50 € O'7| ? 23,90 €

1 Anfioxidationsmittel, 2 Konservierungsstoffe, 3 mit Phosphat,

4 Geschmacksverstarker, 5 SUBungsmittel, 7 Coffein, 9 Sulfite

10 Farbstoff, 11 chininhaltig, 12 gewachst, 13 Schwefeldioxid aq uaSOI

a Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl, WeizengrieB, Paniermehl), Sole- und Freizeitbad
b Eier, ¢ Fisch, d Milch/Laktose, e Schalenfrichte, f Sellerie, g Senf, =

h Sesamsamen, i Lupinen, j Weichtiere, k Krebstiere, | ErdnUsse, m Soja
*Zusatzstoffe erhalten Sie bei unserem Personal




Solange der Vorrat reicht!

Spelisekarte

Mauvultaschen

in Gemusebruhe
3,5,0,b,d,f

Mavultaschen

mit Kartoffelsalat
1,2,3,5,0,b,d.f.g

Ofenkartoffel
mit Krauterquark

& Salatgarnitur
d

Gemuseschnitzel
mit Krauterquark

& Salatgarnitur
1,2,3,4,a0,d,f,.g.h,m

aquasauna

6,50 €

8,50 €

7,70 €

9,90 €

1 Antioxidationsmittel, 2 Konservierungsstoffe, 3 mit Phosphat,
4 Geschmacksverstarker, 5 SUBungsmittel, 7 Coffein, 9 Sulfite

a Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl, WeizengrieB, Paniermehl),
b Eier, ¢ Fisch, d Milch/Laktose, e Schalenfrichte, f Sellerie, g Senf,
h Sesamsamen, i Lupinen, j Weichtiere, k Krebstiere, | ErdnUsse, m Soja

Warme Speisen von: 11:30 - 19:30 Uhr

Salatteller
nach Wahl mit Natur- oder
Joghurtdressing

mit Schinken 7.70 €

1,234

mit Kase 7.70 €

1,23,4,d

mit Schinken & Kase 8,20 €
1,2,3,4,d

mit Chicken Nuggets 8,80 €
1.2,3,4,0,b,d.f.g

mit Gemuseschnitzel 10,40 €
1,2,3,4,0,d.f,g.h.m

mit Zanderknusperle 9,90 €
1.2,3.4,a,c,d

aquasol

Sole- und Freizeitbad




Solange der Vorrat reicht!

Speisekarte

agquasauna

Belegtes Weckle

Weizen

Dinkel-Honig

Schinken 1,2,3,4,0
Fleischkdse 1,2,3,0
Salami 1,2.4,0
Speck 4,0
Kase 1,2,a,d

Butterbrezel ad

Bierstengel a

Weckle a

Weizen
Dinkel-Honig

Kuchenschnitte a
siehe Auslage

Kuchen a

1 Antioxidationsmittel, 2 Konservierungsstoffe, 3 mit Phosphat,
4 Geschmacksverstarker, 5 SUBungsmittel

a Glutenhaltiges Getreide (Weizenmehl, WeizengrieB, Paniermehl),
b Eier, c Fisch, d Milch/Laktose, e Schalenfrichte, f Sellerie, g Senf,
h Sesamsamen, i Lupinen, j Weichtiere, k Krebstiere, | ErdnUsse, m Soja

a

3,30 €
3.60 €

2,30 €

1,80 €

0,90 €
1,10 €

2,60 €

3.30 €

aquasol

Sole- und Freizeitbad
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